
 

 

Skicka NU detta brev vidare till alla Dina vänner och bekanta – samt till företag, myndigheter och 
organisationer som direkt eller indirekt verkar i eller med det svenska Försvaret eller  

genomför affärsverksamhet som anspelar på Tempelriddarna och vårt röda kors! 

HHjjäällpp  oossss  hhjjäällppaa!!  
OOmmvvaannddllaa  vvåårr  oottuurrssddaagg  ttiillll  bbaarrnneennss  ttuurrddaagg!!  
Gatubarnen behöver också ett eget hem! 

Annonsen Du ser här ovan kommer inte att publiceras i våra dagstidningar, eftersom alla våra 
insamlade medel – 100 % - går direkt till vår internationella humanitära hjälpverksamhet, genom 
Tempelherreordens Humanitära Fond.  
Vi litar till personliga kontakter och modern teknik i stället. Därav detta brev. 

Tempelherreordens Humanitära Fond har genom de senaste årens verksamhet byggt upp och stöttat 
två barnhem; Tallins Småbarnshem i Estland och Blåsippan utanför Kaunas i Litauen – båda med 
plats för ca 130 barn, många gravt handikappade barn, 0-15 år.  
Framtidsprojektet för Tempelherreordens Humanitära Fond, är nu att bygga upp ett hem för 
gatubarnen i Riga. 

100% av de insamlade medlen går direkt, och under vår kontroll, till investeringar i de behövande 
barnens framtid. Din gåva till Tempelherreordens Humanitära Fond är en säker gåva. 

Tempelherreorden är idag en modern efterföljare till den militära riddarorden som bildades år 1118. 
Vi inspireras av det goda som dåtidens Riddare stod för – främst genom internationell humanitär 
hjälpverksamhet med kristna förtecken. I Sverige är vi ca 250 Riddare, de flesta med direkt 
anknytning till det svenska Försvaret som reserv- eller yrkesofficerare. 

Vi som verkar inom eller på något sätt arbetar med det svenska Försvaret - låt oss gemensamt visa 
att vi också kan hjälpa andra! Engagera Dig själv, Din organisation/företag/myndighet.  
Låt oss tillsammans vända otur till tur! 

Tveka inte att sätta in ett rejält bidrag på  
Tempelherreordens Humanitära Fonds 

PlusGiro 646 37 66-3 

 

TTAACCKK  ppåå  fföörrhhaanndd  fföörr  DDiinn  hhjjäällpp!!  
OOwwee  WWaaggeerrmmaarrkk 
Grand Prior 
Tempelherreorden i Sverige 

 

Mer information om Tempelherreorden, vår Humanitära Fond och Fredagen den 13:e 
www.tempelherreorden.sewww.tempelherreorden.se 

http://www.tempelherreorden.se/

